Devisenkurse

Stand: 16.06.2017

Land

USA

Japan
Grofbritannien
Schweiz
Kanada
Schweden
Norwegen
Danemark
Australien
Hongkong
Neuseeland
Polen
Singapur
Sudafrika
Thailand
Tschechien
Ungarn
Turkei

Irrtum vorbehalten

ISO-Code

UShD
JPY

GBP
CHF
CAD
SEK
NOK
DKK
AUD
HKD
NZD
PLN

SGD
ZAR

THB
CzZK
HUF
TRY

1,1148
124,1400
0,8731
1,0869
1,4743
9,7196
9,4560
7,4156
1,4590
8,6292
1,5198
4,1665
1,5363
14,2162
36,9510
26,0390
304,22
3,9094

S Haspa

Hamburger Sparkasse

Kurse in Euro (Abrechnungskurse)
Mengennotierung 1 Euro = X Wahrungseinheiten

Geldkurs

Briefkurs

1,1208
124,6200
0,8771
1,0909
1,4863
9,7676
9,5040
7,4556
1,4790
8,8092
1,5698
4,2665
1,5563
14,5162
38,9510
26,4390
311,22
3,9394

Obige Kurstabelle zeigt Kurse in Mengennotiz. Bitte beachten Sie, dass bei Wahrungs-
abrechnungen zur Mengennotiz Fremdwahrungsverkaufe an Kunden zum Geldkurs und
Fremdwahrungsankaufe von Kunden zum Briefkurs erfolgen.

Bei Fragen zu weiteren Devisenkursen wenden Sie sich bitte an unseren Devisenhandel

unter der Telefonnummer (040) 35 79-74 30.



